昆明市城投公司政府储备用地土地一级开发现场地块看护服务单位选聘项目评 标结果公示

(招标编号: YNLB20230212)

公示结束时间: 2023年04月23日

一、评标情况

标段(包)[001]昆明市城投公司政府储备用地土地一级开发现场地块看护服务单位选聘项目:

1、中标候选人基本情况中标候选人第1名:

云南弘瑞保安服务有限公司,其他类型投标报价:2800元,质量:符合国家、行业相关标准和规范的要求,满足合同规定的标准要求。,工期/交货期/服务期:720天;

中标候选人第2名:云南安华保安服务有限公司,其他类型投标报价:2810元,质量:符合国家、行业相关标准和规范的要求,满足合同规定的标准要求。,工期/交货期/服务期:720天:

中标候选人第3名:云南卫通保安服务有限公司,其他类型投标报价:2815元,质量:符合国家、行业相关标准和规范的要求,满足合同规定的标准要求。,工期/交货期/服务期:720天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(云南弘瑞保安服务有限公司)的项目负责人:/无; 中标候选人(云南安华保安服务有限公司)的项目负责人:/无; 中标候选人(云南卫通保安服务有限公司)的项目负责人:/无;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(云南弘瑞保安服务有限公司)的资格能力条件:详见公告; 中标候选人(云南安华保安服务有限公司)的资格能力条件:详见公告; 中标候选人(云南卫通保安服务有限公司)的资格能力条件:详见公告;



4、中标候选人的评标情况

中标候选人(

云南弘瑞保安服务有限公司)的评标情况:综合得分排名第一,推荐为第一中标 候选人。;

中标候选人(云南安华保安服务有限公司)的评标情况:综合得分排名第二,推荐为第二中标候选人。;

中标候选人(云南卫通保安服务有限公司)的评标情况:综合得分排名第三,推荐为第三中标候选人。;

二、提出异议的渠道和方式

参与投标的各投标人如有疑异,可在公示期内向招标人或招标代理机构递交符合要求的书面质疑材料。

三、其他

详见下方附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为昆明市城建投资开发有限责任公司。

五、联系方式

招 标 人: 昆明市城建投资开发有限责任公司

地 址:盘龙路25号

联系人: 华工

电 话: 0871-64130889

电子邮件:无

招标代理机构:云南蓝本招标咨询有限公司

地 址: 昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼A座1703

联系人: 王志芃、王泊钧

电 话: 0871-64158494

电子邮件: lanbenzhaobiao@126.com







招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

(签名)

招标人或其招标代理机构:







昆明市城投公司政府储备用地土地一级开发现场地块看护服务单位 选聘项目评标结果公示

由<u>昆明市城建投资开发有限责任公司</u>委托我公司组织的<u>昆明市城投公司政府储备用地土地一级开发现场地块看护服务单位选聘项目</u>(招标编号: <u>YNLB202</u> 30212

)项目,已于2023年4月20日开标、评标结束,经评标委员会评定,招标人确认,现将评标结果公示如下:

一、中标候选人基本情况

| 排名 | 中标候选人名称 | 投标报价 (人/月/元) | 服务期限 | 服务质量 |
|----|---------|-----------------|----------------|--------------|
| 1 | 云南弘瑞保 | ¥2,800.00 | | 符合国家、行业相关标准和 |
| | 安服务有限 | | 2023年5月5日至2025 | 规范的要求,满足合同规定 |
| | 公司 | | 年5月4日 | 的标准要求。 |
| 2 | 云南安华保 | | 期限为2年,起止时间为 | 符合国家、行业相关标准和 |
| | 安服务有限 | ¥2,810.00 | 2023年5月5日至2025 | 规范的要求,满足合同规定 |
| | 公司 | | 年5月4日 | 的标准要求。 |
| 3 | 云南卫通保 | | 期限为2年,起止时间为 | 符合国家、行业相关标准和 |
| | 安服务有限 | ¥2,815.00 | 2023年5月5日至2025 | 规范的要求,满足合同规定 |
| | 公司 | | 年5月4日 | 的标准要求。 |

公示期: 2023年4月21日—2023年4月23日

注:

- 1、公示期内若无疑异,公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为中标人。
- 2、参与投标的各投标人如有疑异,可在公示期内向招标人或招标代理机构递交符合要求的书面质疑材料。
- 3、请中标人于公示期满后到昆明市西山区云纺东南亚商城A座1703 云南蓝本招标咨询有限公司领取中标通知书,并在与招标人签订合同后及时办 理退回投标保证金等相关事宜。

在此, 谨对积极参与本项目的投标人表示感谢!

招标 人: 昆明市城建投资开发有限责任公司

办公地址:盘龙路25号

联系人:华工

联系电话: 0871-64130889

招标代理机构:云南蓝本招标咨询有限公司

项目联系人: 何隽、王志芃 、王泊钧

联系电话: 0871-64158494

地址: 昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼A座17楼1703





